
ZARZĄDZENIE NR  40/2024
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY

zmieniające zarządzenie nr 37/2024 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy 
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Nakle nad Notecią

Na podstawie § 49 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 58/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy zarządza się, co następuje:

§ 1.

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Nakle nad Notecią, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 37/2024 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Nakle nad Notecią, 
wprowadza się następujące zmiany:

- § 30 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nadzoru pracy Kierownika Działu Czynności Analitycznych i Sprawdzających oraz Identyfikacji i 
Rejestracji Podatkowej, Kierownika Kontroli Podatkowej i Kierownika Referatu Obsługi 
Bezpośredniej,”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r.

      
      DYREKTOR 

      IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
                    W BYDGOSZCZY
                      Grzegorz Łysio 

              (podpisano kwalifikowanym
                                                                                                              podpisem elektronicznym)


		2024-04-05T12:57:03+0200




